15-02-2024 02:41:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário pois a pintura atual da referida via está inelegível e apagada, gerando
risco de acidentes de trânsito por falta de sinalização.

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando o REFORÇO NA SINALIZAÇÃO ESTRATIGRÁFICA em toda a extensão da
Avenida Ubiratan Honório de Castro - Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE CASTRO, SANTA MÔNICA, 38.408-154, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 5928/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total